MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

05/03/2021 - 08:38 - Pág. 1/2

PORTARIA Nº 328 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021

A DIRETORIA do Instituto de Química - IQ da Universidade Federal de Alfenas UNIFAL-MG, no
uso das atribuições legais previstas na Portaria nº 1054 de 24 de abril de 2014, resolve:

Alterar em parte, a Portaria nº 1317 de 07-06-2019, publicada no quadro de avisos do Instituto de
Química - IQ, desta Universidade, em 07-06-2019:

Onde constou:

Bernadete de Lourdes Carvalho Meira, ocupante do cargo de Técnico de Laboratório, SIAPE
10***81, portadora do CPF ***.257.756**,

Fazer constar:

Carolina Nasser Boscari, ocupante do cargo de Técnico de Laboratório, SIAPE 20***20,
portadora do CPF ***207.076.**

Pedro Orival Luccas

Diretor do Instituto de Química

PORTARIA Nº 298 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021

A DIRETORIA do Instituto de Química da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais, prevista no artigo 16
do Regimento Interno desta Unidade Acadêmica, resolve:

Constituir Comissão para atender ao disposto no artigo 9º, inciso III da Resolução 150/2013 do CONSUNI, que trata da Avaliação de
assiduidade, responsabilidade e qualidade de trabalho para fins de progressão na carreira do Magistério Superior da professora Dra.
Daniela Aparecida Chagas de Paula, Siape 2109058, designando os(as) seguintes servidores(as):

● Adriano Aguiar Mendes (Siape 1764257) - Professor Magistério Superior;

● Danielle Ferreira Dias (Siape 1681307) - Professor Magistério Superior;

● Marisi Gomes Soares (Siape 1673423) - Professor Magistério Superior.

Pedro Orival Luccas

Diretor do Instituto de Química

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

05/03/2021 - 08:38 - Pág. 2/2